СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

25 июня 2013 № 8/1-СД

О внесении изменений в приложение

к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального

образования Фили-Давыдково
в городе Москве от 16 октября 2012 года

№ 14/5-МС
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июня 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы" Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению сообщение первого заместителя главы управы района Фили-Давыдково Галянина С.А. о необходимости внесения изменений в приложение к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве от 16 октября 2012 года № 14/5-МС "О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Фили-Давыдково города Москвы в 2013 году".
2. Внести изменения в приложение к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве от 16 октября 2012 года № 14/5-МС "О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Фили-Давыдково города Москвы в 2013 году".

Снять с КБК 911.1004.05З1500.243.226 - ремонт квартир детей-сирот - 434,164 тыс. руб.;

Добавить на КБК 911.1003.05З1500.323.226 - ремонт квартир ветеранов Великой Отечественной войны- 434,164 тыс.руб.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник".
Распространить бюллетень «Московский муниципальный вестник» на территории муниципального округа Фили-Давыдково по следующим адресам:

‑ улица Олеко Дундича, дом 34 – администрация муниципального округа Фили-Давыдково;

‑ улица Кастанаевская, дом 29, корпус 2 – управа района Фили-Давыдково города Москвы;

‑ улица Кастанаевская, дом 52 – библиотека № 185;

‑ улица Кастанаевская, дом 47 – филиал № 4 ГБУЗ «КДЦ № 4 ДЗМ»;

‑ улица Пивченкова, дом 9 –филиал № 2 ГБУЗ «ДГП № 130 ДЗМ»;

‑ улица Артамонова, дом 6, корпус 2 – ГБУ города Москвы Территориальный центр социального обслуживания № 31;

‑ улица Герасима Курина, дом 44, корпус 1 – МБУ «Центр досуга и спорта Феникс»;

‑ улица Малая Филевская, дом 50 – МБУ «Центр досуга и творчества «Огонек»;

‑ улица Кременчугская, дом 9 – многофункциональный центр предоставления государственных услуг района Фили-Давыдково.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального

округа Фили-Давыдково                                                             В.И. Адам